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Sak 06/2023: Godkjenning av dagens innkalling 

Vedtak: Driftsstyret godkjenner dagens innkalling. 

 

Sak 07/2023: Godkjenning av protokoll av 16.01.2023  

Vedtak: Driftsstyret godkjenner protokoll av 16.01.2022. 

 

Sak 04/2023: Budsjett 2022 

Skolens ledelse orienterte om regnskapsrapport og disponering av mer-

/mindreforbruk 2022. Signert fullstendighetserklæring ble gjennomgått. 

Vi har pr nå et overforbruk på lønn totalt. Bakgrunnen er at vi har en liten 

økning pedagogiske årsverk. Vi har ansatt 5 personer i miljøteamet, som 

utgjør en økning på kommunalt ansatte. Lønnsutgiftene vil etter 

prognosene jevnes ut over tid. Utjevningen knyttes til avvikling av 

permisjoner, reduksjon i stillingsstørrelser og kompensasjon (høstjustering) 

knyttet til lønnsøkning og økt nedslag for kontaktlærere.  

Furuset skole 

Protokoll DS 

2023 

 

Tilstede: Sahra Jaber, Ivar Morken, Tove Gutulsrud Sjøberg, Apollon Sopa, Geir Nordhus, 

Asgjerd Halseth og Nils Otto Steen-Utheim 

Forfall: Fatima Mahamed Habib 

Møtegruppe: Driftsstyret – Furuset skole 

Møtested: Teams 

Møtetid: 13.03.23 kl. 17:00-18:00 

Saksbehandler: Nils Otto Steen-Utheim 

Telefon: 22907820 
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Mindreforbruket fra i fjor etter at øremerkede prosjekter er trukket ut, 

settes av til planlagt oppgradering av sløydrom og lønn.  

Dersom det viser seg at midler likevel ikke vil gå til lønn, vil skolen se på 

muligheten for å investere i nye pulter. 

Mindreforbruket på Aktivitetsskolen er større enn på skole. En av grunnene 

til dette, er at det ikke har blitt tilsatt noen i utlyste stillinger. Ingen av 

søkerne var godt nok kvalifiserte. 

Mindreforbruket på Aktivitetsskolen fra i fjor etter at øremerkede 

prosjekter er trukket ut, settes av til økt mattilbud, lønn miljøarbeidere, 

internt prosjekt «Voksne og barn i lek og læring» og oppgradering av leker 

og utstyr. 

Vedtak: Driftsstyret tar regnskapsrapport, disponering av merforbruk og 

signert fullstendighetserklæring til etterretning. 

 

Sak 08/2023: Skolemiljø: Slik jobber vi med Elevundersøkelsen 2022-23 

Ledelsen legger frem rapport på hvordan vi jobber med Elevundersøkelsen 

2022-23. Rapporten beskriver sentrale resultater, resultatutvikling og 

tiltak. Se vedlegg. 

Vedtak: Driftsstyret tar rapporten «Slik jobber vi med Elevundersøkelsen 

2022-23» til orientering. 

 

Sak 09/2023: Informasjon om driftssaker og bygg 

Ledelsen la frem informasjon om driftssaker og bygg. Mindreforbruket blir 

brukt på oppgradering av sløydrommet i samarbeid med Oslobygg.  

Vedtak: Driftsstyret tar informasjonen om driftssaker og bygg til 

orientering. 

 

Sak 10/2023: Justering av åpningstid på Aktivitetsskolen (AKS) 

Ledelsen ønsker å justere åpningstiden for Aktivitetsskolen (AKS) fra kl. 

07.30-17.00 til kl. 07.30-16.30. Ny åpningstid skal gjelde fra 1. august 

2023. Vedlagt følger saksfremlegg med begrunnelse. 
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Vedtak: Driftsstyret ved Furuset skole fastsetter følgende åpningstider 

for Aktivitetsskolen (AKS) fra 1. august 2023:  

Kl. 07.30-16.30 (man-fre). 

 

Sak 11/2023: Høringsuttalelse – planforslag for Furusetveien 21 

Leder for driftsstyret la frem forslag til høringsuttalelse – planforslag for 

Furusetveien 21.  

Følgende innspill til høringsuttalelsen kom frem på møtet: 

• Det er i dag store utfordringer knyttet til ulovlig parkering i nærhet 

av skolen i forbindelse med arrangementer i moskéen. 

• Vi har en bekymring knyttet til at moskéen vil ta uforholdsmessig 

mye plass sammenlignet med skolen og skolens størrelse. 

• Vi stiller oss undrende til hvordan man skal sikre at det kun er 

renovasjon og uttrykning som skal bruke Furusetveien som 

adkomst. 

• Driftsstyret stiller også spørsmål ved hva som er tenkt med skolen 

under selve byggeprosessen. Dersom ikke Verdensparken skole blir 

bygget først, vil det være nødvendig å flytte aktiviteten til Furuset 

skole under byggeperioden. 

Vedtak: Driftsstyret oversender høringsuttalelsen med de justeringer som 

ble drøftet på møtet.  

 

Sak 12/2023 Eventuelt 

Det ble ikke meldt noen saker til eventuelt. 

  

Med vennlig hilsen 

Asgjerd Halseth 

rektor/sekretær 

 


